
                                        www.sportstiming.gr

ΜΕΓΑΡΑ 18-19 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2015

CIRCUIT BATTLES

1ος ΑΓΩΝΑΣ ΕΠΑΘΛΩΝ

  Β΄ ΑΓΩΝΑΣ CIRCUIT BATTLES EXTREME-RACING

Rang N° Ο∆ΗΓΟΣ ΧΟΡΗΓΟΣ/ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ FINISH TIME GAP BEST LAP IN

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ EXTREME
1 28 ΠΑΡΘΕΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΙΛΜΠΑ MITSUBISHI EVO IX  6:14.393  6 Laps 01:14.640 3

2 25 ΚΟΡ∆ΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΣΟΑΑ HONDA S2000  6:22.903 00:08.510 01:16.053 5

3 15 ΚΑΝ∆ΗΛΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΦΑΛ NISSAN GTR  6:27.333 00:12.940 01:16.355 6

4 21 ΣΙΚΑΛΙΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ START LINE TOYOTA MR2  6:35.156 00:20.763 01:18.620 6

5 24 ΑΣΙΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ START LINE HONDA CIVIC TYPE R  6:47.507 00:33.114 01:21.334 5

6 19 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ START LINE PEUGEOT 106 S16  7:11.879 00:57.486 01:25.402 6

7 23 ΑΚΡΙΒΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΣΣΟΑΑ HONDA CIVIC  7:16.857 01:02.464 01:26.392 6

8 20 ΠΑΝΟΥΤΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΣΣΟΑΑ MINI COOPER TURBO  7:18.051 01:03.658 01:25.669 2

9 26 ΚΟΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ START LINE BMW E 30 3500  7:46.478 01:32.085 01:30.045 4

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ RACING
1 34 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ START LINE FIAT PUNTO HGT SC  5:57.572  6 Laps 01:10.770 4

2 39 MOYTEΣΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΣ START LINE Ι∆ΙΟΚΑΤΑΣΚΕΥΗ MAZD  6:17.120 00:19.548 01:14.296 4

3 36 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ START LINE FORD SIERRA COSWOR  6:24.919 00:27.347 01:14.672 6

4 33 ΚΑΜΠΕΡΟΣ ΓΟΥΙΛΙΑΜ AOΠ FORD ESCORT MKII  6:27.031 00:29.459 01:16.166 6

5 30 ΚΡΗΠΙ∆ΑΣ ΝΙΚΟΣ ΥΠΕΡΙΩΝ OPEL KADETT CITY  6:35.526 00:37.954 01:17.109 5

   Best Lap:  34   ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ      FIAT PUNTO HGT SC   in   01:10.770  at    106.824 Km/H



ΑΓΩΝΑ΢ ΑΣΟΜΙΚΗ΢ 

ΧΡΟΝΟΜΕΣΡΗ΢Η΢ 
CIRCUIT BATTLES

ΜΕΓΑΡΑ - 18 & 19 ΑΠΡΙΛΙΟΤ 2015

1 2 3

1 28 ΦΗΛΜΠΑ/ ΠΑΡΘΔΝΖ΢ ΠΑΝΑΓΗΩΣΖ΢ MITSUBISHI EVO IX Δ5 06:22,108 06:17,393 12:39,501

3 25 Α΢΢ΟΑΑ/ ΚΟΡΓΟΓΗΑΝΝΖ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ HONDA S2000 E3 06:25,272 06:23,000 12:48,272

4 15 ΑΛΦΑΛ/ ΚΑΝΓΖΛΗΩΣΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ NISSAN GTR E5 06:23,168 06:27,333 12:50,501

5 21 START LINE/ ΢ΗΚΑΛΗΑ΢ ΓΗΩΡΓΟ΢ TOYOTA MR2 E3 06:33,431 06:35,156 13:08,587

6 24 START LINE/ Α΢ΗΚΖ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ HONDA CIVIC TYPE R E3 06:51,022 06:47,507 13:38,529

7 19 START LINE/ ΝΗΚΟΛΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢ PEUGEOT 106 S16 E2 07:18,311 07:11,879 14:30,190

8 23 Α΢΢ΟΑΑ/ ΑΚΡΗΒΟ΢ ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ HONDA CIVIC Δ3 07:15,292 07:16,857 14:32,149

9 20 Α΢΢ΟΑΑ/ ΠΑΝΟΤΣ΢Ο΢ ΠΔΣΡΟ΢ MINI COOPER TURBO E3 07:27,213 07:18,051 14:45,264

10 26 START LINE/ ΚΟΡΑΚΖ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ BMW E 30 3500 E4 07:46,731 07:46,478 15:33,209

11 22 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢/ ΜΠΑΚΟΓΗΩΡΓΑ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΣΟΤΟΣΑ COROLLA ΑΔ86 Δ3 DNS DNS DNS

12 29 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢/ ΠΑΝΗΑ΢ ΢ΠΤΡΟ΢ SUBARU IMPREZA WRX STI Δ5 DNS DNS DNS

27 Α΢Ζ/ ΓΑΕΔΣΑ΢ ΢ΠΤΡΟ΢ SUBARU IMPREZA WRX STI E5 DNS DNS DNS

1 19 START LINE/ ΝΗΚΟΛΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΖ΢ PEUGEOT 106 S16 E2 07:18,311 07:11,879 14:30,190

2 20 Α΢΢ΟΑΑ/ ΠΑΝΟΤΣ΢Ο΢ ΠΔΣΡΟ΢ MINI COOPER TURBO E3 07:27,213 07:18,051 14:45,264

3 21 START LINE/ ΢ΗΚΑΛΗΑ΢ ΓΗΩΡΓΟ΢ TOYOTA MR2 E3 06:33,431 06:35,156 13:08,587

5 23 Α΢΢ΟΑΑ/ ΑΚΡΗΒΟ΢ ΥΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ HONDA CIVIC Ε3 07:15,292 07:16,857 14:32,149

6 24 START LINE/ Α΢ΗΚΖ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ HONDA CIVIC TYPE R E3 06:51,022 06:47,507 13:38,529

7 25 Α΢΢ΟΑΑ/ ΚΟΡΓΟΓΗΑΝΝΖ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ HONDA S2000 E3 06:25,272 06:22,903 12:48,175

22 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢/ ΜΠΑΚΟΓΗΩΡΓΑ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ΣΟΤΟΣΑ COROLLA ΑΔ86 Ε3 DNS DNS DNS

1 26 START LINE/ ΚΟΡΑΚΖ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ BMW E 30 3500 E4 07:46,731 00:00,000 07:46,731

2 15 ΑΛΦΑΛ/ ΚΑΝΓΖΛΗΩΣΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ NISSAN GTR E5 06:23,168 00:00,000 06:23,168

4 28 ΦΗΛΜΠΑ/ ΠΑΡΘΔΝΖ΢ ΠΑΝΑΓΗΩΣΖ΢ MITSUBISHI EVO IX Ε5 06:22,108 00:00,000 06:22,108

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΧΤΡΕΜΕ



5 29 ΑΛΑ ΚΑΛΑΜΑΣΑ΢/ ΠΑΝΗΑ΢ ΢ΠΤΡΟ΢ SUBARU IMPREZA WRX STI Ε5 DNS DNS DNS

27 Α΢Ζ/ ΓΑΕΔΣΑ΢ ΢ΠΤΡΟ΢ SUBARU IMPREZA WRX STI E5 DNS DNS DNS



ΑΓΩΝΑ΢ ΑΣΟΜΙΚΗ΢ 

ΧΡΟΝΟΜΕΣΡΗ΢Η΢ 

CIRCUIT BATTLES

ΜΕΓΑΡΑ - 18 & 19 ΑΠΡΙΛΙΟΤ 2015

34 START LINE/ Σ΢ΗΡΩΝΖ΢ ΠΔΣΡΟ΢ FIAT PUNTO HGT SC R3 05:57,121 05:57,572 11:54,693

1 39 START LINE/ MOYTE΢ΗΓΖ΢ ΝΗΚΟ΢ ΗΓΗΟΚΑΣΑ΢ΚΔΤΖ MAZDA R5 06:02,811 06:17,120 12:19,931

4 33 AOΠ/ ΚΑΜΠΔΡΟ΢ ΓΟΤΗΛΗΑΜ FORD ESCORT MKII R3 06:17,309 06:27,031 12:44,340

5 36 START LINE/ ΑΡΒΑΝΗΣΑΚΖ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ FORD SIERRA COSWORTH R3 06:24,579 06:24,919 12:49,498

7 30 ΤΠΔΡΗΩΝ/ ΚΡΖΠΗΓΑ΢ ΝΗΚΟ΢ OPEL KADETT CITY R1 06:42,584 06:35,526 13:18,110

10 40 ΑΛΦΑΛ - ΥΑΣΕΖΠΑΝΣΔΛΖ΢ ΢υμεών WESTFIELD Mega S R5 05:29,632 DNS 05:29,632

31 START LINE/ ΚΑΣ΢ΗΚΑΡΟ΢ ΚΩΝ/ΣΗΝΟ΢ BMW E21 2000 R2 DNS DNS DNS

32 Α΢΢ΟΑΑ/ "SAKIS D." AUDI A4 R2 DNS DNS DNS

35 ΑΡΣΔΜΗ΢/ ΠΑΠΑΠΑ΢ΥΟ΢ ΘΩΜΑ΢ NISSAN SILVIA TURBO R3 DNS DNS DNS

37 Α΢ΜΑ/ ΚΑΝΔΛ ΑΝ VW COLF V GTI R3 DNS DNS DNS

38 START LINE/ KOYKA΢ ΣΡΗΑΝΣΑΦΤΛΛΟ΢ ΗΓΗΟΚΑΣΑ΢ΚΔΤΖ FORD R5 DNS DNS DNS

1 30 ΤΠΔΡΗΩΝ/ ΚΡΖΠΗΓΑ΢ ΝΗΚΟ΢ OPEL KADETT CITY R1 06:42,584 06:35,526 13:18,110

2 31 START LINE/ ΚΑΣ΢ΗΚΑΡΟ΢ ΚΩΝ/ΣΗΝΟ΢ BMW E21 2000 R2 DNS DNS DNS

3 32 Α΢΢ΟΑΑ/ "SAKIS D." AUDI A4 R2 DNS DNS DNS

1 33 AOΠ/ ΚΑΜΠΔΡΟ΢ ΓΟΤΗΛΗΑΜ FORD ESCORT MKII R3 06:17,309 06:27,031 12:44,340

2 34 START LINE/ Σ΢ΗΡΩΝΖ΢ ΠΔΣΡΟ΢ FIAT PUNTO HGT SC R3 05:57,121 05:57,572 11:54,693

4 36 START LINE/ ΑΡΒΑΝΗΣΑΚΖ΢ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ FORD SIERRA COSWORTH R3 06:24,579 06:24,919 12:49,498

5 37 Α΢ΜΑ/ ΚΑΝΔΛ ΑΝ VW COLF V GTI R3 DNS DNS DNS

35 ΑΡΣΔΜΗ΢/ ΠΑΠΑΠΑ΢ΥΟ΢ ΘΩΜΑ΢ NISSAN SILVIA TURBO R3 DNS DNS DNS

2 39 START LINE/ MOYTE΢ΗΓΖ΢ ΝΗΚΟ΢ ΗΓΗΟΚΑΣΑ΢ΚΔΤΖ MAZDA R5 06:02,811 06:17,120 12:19,931

3 40 ΑΛΦΑΛ - ΥΑΣΕΖΠΑΝΣΔΛΖ΢ ΢υμεών WESTFIELD Mega S R5 05:29,632 DNS 05:29,632

38 START LINE/ KOYKA΢ ΣΡΗΑΝΣΑΦΤΛΛΟ΢ ΗΓΗΟΚΑΣΑ΢ΚΔΤΖ FORD R5 DNS DNS DNS

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ RACING


